
 

 

UCHWAŁA NR XLV/322/22 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 42 847,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 42 847,00 zł; 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 59 974,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 59 974,00 zł; 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 43 659 236,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 40 986 675,43 zł; 

2) dochody majątkowe 2 672 561,31 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 99 173,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 99 173,00 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 116 300,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 116 300,00 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 47 767 398,26 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 37 840 498,29 zł; 

2) wydatki majątkowe 9 926 899,97 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 825 000,00 zł; 

2) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 670 000,00 zł; 

3) celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 116 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6899



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/322/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 14 995,62 0,00 672,00 15 667,62 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 42,00 0,00 672,00 714,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 650,00 650,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 42,00 0,00 22,00 64,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 878 440,00 -57 500,00 39 701,00 860 641,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 18 902,00 118 902,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 108,00 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6899



 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 2 573,00 2 573,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 421,00 421,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 700,00 700,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 12 500,00 112 500,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  778 440,00 -57 500,00 20 799,00 741 739,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 0,00 7 400,00 52 400,00 

 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 250 000,00 -32 500,00 0,00 217 500,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 650,00 650,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 207 500,00 -25 000,00 0,00 182 500,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 357,00 357,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 92,00 342,00 

 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
27 200,00 0,00 10 800,00 38 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 794 031,01 -2 474,00 2 474,00 2 794 031,01 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6899



 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 800,00 -2 474,00 2 474,00 88 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 6 000,00 0,00 2 474,00 8 474,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
82 800,00 -2 474,00 0,00 80 326,00 

 

bieżące razem

: 29 390 497,44 -59 974,00 42 847,00 29 373 370,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem

: 2 672 561,31 0,00 0,00 2 672 561,31 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 225 383,26 0,00 0,00 1 225 383,26 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem

: 11 613 304,99 0,00 0,00 11 613 304,99 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 43 676 363,74 -59 974,00 42 847,00 43 659 236,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 225 383,26 0,00 0,00 1 225 383,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/322/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 611 150,00 439 150,00 439 150,00 21 400,00 417 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 150,00 419 150,00 419 150,00 21 400,00 397 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 215 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 072 424,62 5 072 424,62 4 839 474,62 3 826 628,62 1 012 846,00 0,00 232 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 472,00 11 472,00 11 472,00 11 372,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 083 896,62 5 083 896,62 4 850 946,62 3 838 000,62 1 012 946,00 0,00 232 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 447 987,00 447 987,00 446 037,00 387 886,00 58 151,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 472,00 11 472,00 11 472,00 11 372,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 459,00 459 459,00 457 509,00 399 258,00 58 251,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 437 889,00 9 117 889,00 8 840 552,00 6 339 518,00 2 501 034,00 0,00 277 337,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 300,00 -86 300,00 -86 300,00 -28 800,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 701,00 57 701,00 57 501,00 0,00 57 501,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 409 290,00 9 089 290,00 8 811 753,00 6 310 718,00 2 501 035,00 0,00 277 537,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 996 871,00 4 976 871,00 4 800 598,00 3 899 055,00 901 543,00 0,00 176 273,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 702,00 18 702,00 18 702,00 0,00 18 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 995 273,00 4 975 273,00 4 799 000,00 3 878 755,00 920 245,00 0,00 176 273,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 3 260 251,00 2 960 251,00 2 890 251,00 1 866 623,00 1 023 628,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -8 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 799,00 38 799,00 38 799,00 0,00 38 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 233 050,00 2 933 050,00 2 863 050,00 1 858 123,00 1 004 927,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6899



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 245 088,00 245 088,00 234 088,00 227 284,00 6 804,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 288,00 245 288,00 234 088,00 227 284,00 6 804,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 721 469,79 1 721 469,79 1 059 823,79 577 830,91 481 992,88 0,00 661 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 711 469,79 1 711 469,79 1 049 823,79 577 830,91 471 992,88 0,00 661 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 115 697,00 115 697,00 105 697,00 16 157,00 89 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 697,00 105 697,00 95 697,00 16 157,00 79 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 685 739,57 685 739,57 657 732,57 471 087,08 186 645,49 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 695 739,57 695 739,57 667 732,57 481 087,08 186 645,49 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 30 400,34 30 400,34 30 400,34 29 368,85 1 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 400,34 40 400,34 40 400,34 39 368,85 1 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 043 864,90 738 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 864,90 305 864,90 269 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 063 864,90 758 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 864,90 305 864,90 269 550,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 476 000,00 476 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496 000,00 496 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 171 220,27 26 266 

088,30 
24 168 

112,30 11 502 285,67 12 665 826,63 721 000,00 1 256 976,00 0,00 0,00 120 000,00 9 905 131,97 9 905 131,97 1 227 833,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 300,00 -116 300,00 -116 300,00 -28 800,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 173,00 99 173,00 78 973,00 21 372,00 57 601,00 20 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 154 093,27 26 248 

961,30 
24 130 

785,30 11 494 857,67 12 635 927,63 741 000,00 1 257 176,00 0,00 0,00 120 000,00 9 905 131,97 9 905 131,97 1 227 833,68 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 613 304,99 11 591 

536,99 1 128 825,99 348 322,04 780 503,95 0,00 10 462 

711,00 0,00 0,00 0,00 21 768,00 21 768,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 613 304,99 11 591 

536,99 1 128 825,99 348 322,04 780 503,95 0,00 10 462 

711,00 0,00 0,00 0,00 21 768,00 21 768,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/322/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2022 ROK   

 
         

 1. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
  

   

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 
dotacje na zadania 

bieżące 

dotacja na 

zadania 

majatkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 
926 92695 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

dotacja na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
 

754 75412 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 
dotacja na zakup średniego samochodu 

strażackiego dla celów ratowniczo - 

gaśniczych - OSP Łaznów 
 

          2. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

  

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 
dotacje na zadania 

bieżące 

dotacja na 

zadania 

majatkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 921 92109 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  

 
 

 921 92116 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej   
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6899



 

3. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
  

   

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 
dotacje na zadania 

bieżące 

dotacja na 

zadania 

majatkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 
851 85195 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

dotacja celowa na relizacje zadań z zakresu 

ochrony zdrowia 
 

851 85154 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
dotacja na realizację zadań z zakresu 

pomocy rodzinie 

 

600 60013 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

dotacja celowa -Pomoc finansowa dla 

Województwa Łódzkiego na 

dofinansowanie rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 716 na odcinku Rokiciny - 

Łaznów 
 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6899


		2023-08-22T12:09:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




